PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA T REGIÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 64/2012

Por este instrumento de caráter vinculativo e obrigacional o Tribunal Regional do Trabalho
da 71 Região, doravante denominado Gerenciador, com sede na Avenida Santos Dumont,
3384, nesta Capital, inscrito no CNPJ sob o n° 03.235.270/0001-70, neste ato representado
por sua Diretora Geral, por delegação de competência, NEIARA SÃO THIAGO
CYSNE FROTA, portadora do CPF n° 223.935.523-91, RG n° 09598980-SSP/CE,
registra os preços da empresa identificada na CLÁUSULA PRIMEIRA abaixo, cuja
proposta foi classificada em primeiro lugar no respectivo certame licitatório, doravante
denominada Beneficiário, aqui representada por sua sócia, CINTIA SILVA DOS
SANTOS, portadora do CPF n° 919.009.213-91, Cl n° 259824550 - SSP/SP, sujeitando-
se as partes ao edital do pregão clctrônico n° 69/2012, objeto do processo
administrativo n° P.G. 8.495/2012 às dru-nnuurors das l .H* 8.f>d6/ ()3. 10.52(1/02,
Decretos n° 5.450/05 e 3.931/01 e legislação complementar aplicável a espécie, e às demais
cláusulas constantes deste instrumento.

CLAUSULA PRIMEIRA - IDENTIFICAÇÃO DO BENEFICIÁRIO DA ATA:

Empresa: RECEP COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 97.550.191/0001-05
Endereço: Rua 13, n° 191, Conjunto Polar, Vila Velha, Fortaleza-CE.
CEP: 60.347-610
Telefone: (85) 3044-1918 / 8697-9297
Fax: (85)3044-1918
Ernail: recepcomercio@hotmail.com

CLAUSULA SEGUNDA - DO OBJETO - A presente Ata de Registro de Preços tem
por objetivo a aquisição íutura dos eletrodomésticos nas quantidades e preços registrados,
conforme abaixo especificados:

LO
TF;

8

ESPECIFICAÇÃO

VEMTILADOR DE AR COLUNA, tensão 220v ou
bívolt, cor branca, diâmetro mínimo da hélice: 40cm,
mínimo três pás em plástico, mínimo três velocidades de
ventilação, potência mínima: 60w, garantia do fornecedor
mínimo de 12 meses, assistência técnica em Fortaleza-Ce.
Marca: YENTISOL

Qual.
Areg.

40

Ped.
Min.

08

Vr.
unitário

R$

89,75
(oitenta e
nove reais
e setenta
c cinco

centavos)

Vr.
total
R$

3.590,00
(três mil.

quinhentos
e noventa

reais)

CLAUSULA TERCEIRA - DA VALIDADE DA ARP - Os preços registrados nesta
Ata de Registro de Preços terão validade de l (um) ano, contado da assinatura deste
instrumento.

CLAUSULA QUARTA— Durante a vigência do registro de preços o Gerenciador não se
obriga a firmar as contratações que deles poderão advir, facultando-se-lhe a realização de
procedimento específico para a aquisição pretendida, sem que caiba recurso ou indenizaçao
de qualquer espécie ao Beneficiário, sendo-lhe, entretanto, assegurada a preferência de
fornecimento em igualdade de condições.

CLAUSULA QUINTA — A partir da assinatura da ARP o Beneficiário se obriga a atender
aos pedidos de fornecimento do Gerenciador e ao cumprimento de todas as condições
estabelecidas, sujeitando-se às penalidades cabíveis em caso de descumprimentos de das
cláusulas deste instrumento.

CLAUSULA SEXTA - Durante a vigência do registro de preços, esta ARP poderá ser
utilizada, por qualquer órgão da Administração Pública que não tenha participado do
certame licitatório, mediante consulta prévia ao Gerenciador, que indicará os possíveis
fornecedores e respectivos preços a serem praticados, obedecida a ordem de classificação.

Parágrafo Primeiro - Caberá ao Beneficiário, observadas as condições estabelecidas, optar
pela aceitação ou não do fornecimento, independentemente dos quantitativos registrados,
desde que este fornecimento não prejudique as obrigações anteriormente assumidas.

Parágrafo Segundo - As aquisições adicionais a que se referem o subitem acima, não
poderão exceder a 100% (cem por cento) dos quantitativos registrados.

CLÁUSULA SÉTIMA - DO REAJUSTE DOS PREÇOS - Os preços registrados são
fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA OITAVA - DA ALTERAÇÃO DA ARP - A ARP poderá sofrer alterações,
obedecidas as disposições contidas no artigo 65 da Lei n° 8.666/93.

CLÁUSULA NONA - DO CONTROLE DOS PREÇOS O preço registrado poderá
ser revisto em decorrência de eventual redução daqueles praticados no mercado ou de fato
que eleve o custo dos bens registrados, cabendo ao Gerenciador promover as diligências
necessárias junto aos fornecedores.

Parágrafo Primeiro - Quando o preço inicialmente registrado, por motivo superveniente,
tornar-se superior ao praticado no mercado, o Gerenciador convocará o Beneficiário
visando a negociação para redução de preços e sua adequação ao praticado no mercado.

Parágrafo Segundo - Se a negociação restar frustrada, o fornecedor será liberado do
compromisso assumido.

Parágrafo Terceiro - Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços
registrados e o fornecedor, mediante requerimento devidamente comprovado, não puder
cumprir o compromisso, o Gerenciador poderá liberá-lo do compromisso assumido, sem
aplicação da penalidade, confirmando a veracidade dos motivos e comprovantes
apresentados, desde que a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento.

Parágrafo Quarto - O Beneficiário poderá solicitar o cancelamento do seu registro de
preços na ocorrência de fato superveniente que venha a comprometer a perfeita execução
contratual, decorrentes de caso fortuito ou de força maior devidamente comprovados.

CLAUSULA DECIMA - O acompanhamento desta Ata de Registro de Preços será
realizado pela Diretoria Geral deste TRT.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - As contratações det-orrc-ntes a Ata de Registro de
Preços serão formalizadas por intermédio da nota de empenho.

Parágrafo Primeiro - O prazo para entrega do objeto, contados do recebimento da nota de
empenho, será de 30 dias corridos.

Parágrafo Segundo - As condições a serem praticadas nas futuras contratações serão as
constantes do edital do pregão eletrônico n° 69/12 e seus anexos e da proposta apresentada
pelo Beneficiário no referido certame, que integram este instrumento independentemente de
transcrição.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DA PUBLICAÇÃO - A presente Ata de
Registro de Preços será publicada no DOU.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA — Os casos omissos serão resolvidos com base nas
Leis 8.666/93 e 10.520/02, Decretos 3.555/00 e 3.931/02 e demais normas aplicáveis à
espécie.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DO FORO - Fica eleito o foro da Justiça Federal,
Seção Judiciária de Fortaleza/Ce, com exclusão de outro por mais privilegiado que seja,
para dirimir quaisquer litígios oriundos do presente contrato.

E, para firmeza e como prova de assim haverem entre si ajustado assinam o presente
instrumento, em três vias de igual teor e forma, para que produ2a os seus legais e jurídicos
efeitos.

Fortaleza, 29 de AOl/emlO de 2012.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA T REGIÃO

d
NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA

Diretora Geral

RECEP COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

CINTIA £lLVA DOS SANTOS
Sócia

Diário Oficial da União - s«<;ãi> N"2.Í2, segundii-feira, 3 ilc (kvL-mhr» ilt.- 2012

OJ/I2Í2012 I!L- UHhlMI ás IlhW . Endereçn As Marques ,k- São
\ ente. 121. '" .\ml.ir U.iri.i hnula - SAI l PAI H O • SI' l ine;!«i
das Propostas' .1 p.irtir de O V I 2 / 2 I P I 2 a. (MirKlO n» sue www cmn-
pr.isni-1 gov hl Abertura das Priiposlas 14/12/2012 j, ]-lh(l|i >iit
H «u nimprasnct giw.br

-\NTOMI1 LOS! 'l IK\ iii.-iui i!,: ( .'..--kr .,:oi' , i < nptt* . l i , .v

3' REGIÃO
I:\IRAIO nr: CCINIKUO

ISPLí/li. Contrato de IbnK-cn.icnii, LOVIKAIANTf 'IRIUUNAL
Kl i . lHNM 110 IKAHAMUI DA TERCEIRA REGIÃO - CNPJ
Ol.m.JU/OOOMI CONTRATADA FAREP ELETRÕNICA C IN-
MHvMÃTICA l.TDA-ME - (VNPJ f* 225 HÍMMXII-ÍÍ9. OtlJl Hl l ,.,.
linimento ilc IP* n..u]iimjs i k- nnmn.iil.ir documentos, inluiiii.in/.i.in

...I. r

PTR-1C. FUNDAMENTAÇÃO LEGAI Pn.-p.ln l leiuirneo M/2011.
SUP í l .«06/2011. Processo Cl.TRT/DSMP 2711,21112. SUP 27 413/2012
c Lei K.666^3. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA. PTRCS IW0571-
449052. NOTA I)i l M PI Mil l '(li:M («11279 de 24 10 2012 VA-
i l > R I01AI R!ll.3'«X).l)0 GARANTIA (H in..- .1 rur.i: d.i .L,,inalura
.NI i.-imi.,l,' RecebimentoDínoillvo VIGÊNCIA: 06 moei Mirtirda
.' ' • .l.. .issinmuiíi DATA DA ASSINATURA l') 11 2012. SIGNATÁ-
RIOS Omitiu me A»t!usto de Aiaúm (pelo cnnlratanlc) c José Israel de
Sousa (pela aiMiT.,l.iiljl 12rROÍ4 SUP 31 562/71112

I : \ IK\TO m TEHMO A O I M V O

OIiINTO TERMO ADITIVO ,n> contraiu IWSRII04/ou]221| 115 ce-
li'hi.1,1,, enne i. IWIUIAAI RII.IO-sAI 110 TRAUAIIIO DA
TERCEIRA REGIÃO - CNPJ IM 21X ÍK1ílKK(l-4l o a EMPRESA
L1RAMLEIRA DL COHRI IOS l TEIRiRAFOS - TNPJ.MF
«(IJK.IlfVIlllH-nM OBJrTO. Alieue.jo dn período base para fa-

iiiii-niii e da duln do vcneiiiiciidi il.i faiura . passando parn o dia 23
.! .'. se«uiiiu ,i" il,i pu-si.u u. i li", 'eu nu-, i- indicafhn iin dolacao
i,r^mie:-l.:i .• l l M1\MI M \(. \ l l ( , \  l':c>m<V"' IRT/SC
NI/2012. SUP 20240/2012 c ( ei XM.f.- l UMA DA ASSINA-
II li-\. SIGNATÁRIOS: (ruilhcrmc Augusta de Araújo
(pelo tiiTuraiinlcl t Rosilane Apartada [•interna Ribeiro c Msrlim de
Lima Ramos <tnln ,,-1111.11.1,1.11 IMAU.l) - SUP 3ll.lJ6A,'2ll 12

4' Ri.íilÀO
UIRtlORlA-GtRAL DE COORDENAÇÃO

ADMINIMRAm \A ADMINISTRAI l VA

\\ISO Dl ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETROMCti V'67/101!

A Coordenador! a de Licitações e Crrnuaios do TRT da 4'
Iti-iiil» tiimunu.i iio> mlctess.n1iis i|iie. nu ['regao n.° f>7/!2. rcu.-n.-me
i .u|m>i\.li> ik- |>i l M II e a dores ile ,tj!un c ek-iiienlos liilr.iiucs. deu- sei
"bsenjdj ,1 .ilio.is.io «n Anexo Único, onde foi acrescida, após a
nuhi-atao da marca, a «pressão "nu similar" ai especiftcactes dos
ih-n- l e - F ii..i .iltL-rada .1 daia limiit- paru rrcebimeniu líc piopusus
l> LÍ i .n,- .1- l l 'i,., i- , [ , - dia 10-12-12 e .1 scsOn de Jispuu Jt preços
scrí np mtsma data, a partir ílns 15 horas. Maiores inlurmnenc1.
ln.ik-i.lL SL-I oKlnl.is na Av Piaiu ,k- Q.'l.is, n" l II». Prédin /(nexo
A.lmmMrali.... em Pono Ak-grc/RS, (.'.||12SIí-2226. dai, 10 ás IS

i.-MH... uv.u luii.i.II.-I-L- tom hr e »•«« Iri4 1111 hr

Vi ISO »r M»j( ít|{
1'KKÍ.U) KtETKONICO Í.U.'2«I2

O Pregoeiro do TRT da 4' Região, dcsignad» pi-la Portaria
n." 363fi. de l l/()o'2lll2, coiminica aos mteressadoí que. no Pregão
Elclrônico n " Ml/ 1 2. relaluo .1 tonirnuçao ik empresa espeviaU/jda
i- m Llippmg (irhpagem) de noticias, o objeio foi adiudiodo à empresa
Uru- hm Ali ( nmirao e Semi-o,, Ltda

\O Dl LICITAÇÃO
PREGÃO ELCTRONICO N' 7^/1012

Ooicto' REGISTRO DE PREÇOS para ai|iiisis-ili) de pupd-loalha.
RcceUnunU de prnpnsias. ale ,i- 1 1 hm.i, dn di.i 17-12-2012. por
iniL-roiédiii Ji> sino wv.u..lieilacoes-e com hr A «tssaii de dispula di;
pncM IITJ inicin is 15 horas da mesma data Edital: nos endereços

. .1 ,k' l i.u.vV, c lenirmos, siu n.i Ai Prnin ,le Belas,
n"l ]()(), Prtdm AIIL-MI Admlniilrativo, d" .iruhii. i-iii Ponn Ali'j'i. li v
iL-U-hmi- ( 5 ! ( S2S5-2226, das 10 ás IS horas

D\Mi l .\ l » ' - SANTOÍ

6J R[-,G!ÃO

\. Ill l.|( ll.\(, \)l

PRCGAO ti l IKOMI I) S til'012 ( V.M. (IXMlUb

N" Processo. 155/2012 . Objcln: AquiMçao dt empilhadeira e palvles
Toml de lien- Lieilados 0011(1 J . Edital 01/12/2012 JL- ONhOl) ns
I71i(l0 . Endcieen l'ais do Apnln N" 71U. Bairro iln RCL-I&;. Re-
tiie pé Recife - RECIFE - PE UnLrega das Ptupiisias a parlir de
03/12/2013 ai (IXhlK) no sue »w» • tmiiprasiicl pm hr Ahcrlurii das
1'iopi.si.i^ I4í I2/2O12 às l Ihixl sue wwis LiimpMMictguv.bl

riíl<J\ Hl lltÒ\ I) IHH..|'l<-K-?7'i:

Processo n" I72-2OI2
(} Trihiiiul RL-guiiial ,1" Ti.ihjiho J.i d- RL-Pia,.. mu lie. ('ais

tio Apoio. 7 W, Reulc<PE. uniu público o certame em epígrafe.
OBJtTO. HClitSriiO DIZ l'Rl'(,()S para ewnliial aquisieín de Veí-
culos. Recebimento de PRdl'tiS'1 AS, por meio do porlal www.li-
UI.KOCÍ-C com hr L\ l RK \\1| N TO DO RECEBIMENTO E
Mil RII KA IX PROPOSTAS U 12/21112 ss 11 horas Inicio da
DISPITA Dl PREÇOS 14/12/2012 às 12 limas Referencia de tem-
po • horário de HrasiliaíDF. Informações pelo Tone. (Kl| 3225.3444,
,k S ,i> 17 IMII.I. (lioi.ilHi lotQl). Para cuni-ixu-l .1 esle h.-;!:!!) os
iiili-ifssjdiii. diiL-iilo L-adjs»,ii scnhdi lie aecssn nriN Ajsnu MS iln
Banco do Brasil siluada no Pais.

í1 VRL.it-, [ , i > ; .\n;M, \>. nl LU l Rí,.| ! MU L.c

7' KHGIÃO

i .Yrn\i<i DI i oormvi \<>

IR 1-7" RI l, IÃO e SANTA CASA Dt MISERICÓRDIA, DE
l-|i-li> ie,ili/.ii,,li> dL pL-lieius niédlUJf, reijuisiliid-is pelo

ILII/ ilo ÍL.ih.ilIu. nos proc<^>iNs L|Uf trjiiiiLiiii n.i Vara do linh.illu. .k1

s, .1.1. d. que serio realUadas pur profissionais médico. L-L-Jnk.s pelj
S.iiua (.asa de Sobral, com Iwidiiiricnu) nu 111 Md da Lei K ('WW.
arl«°da RcbOluflo n" J5/»7 do CSJT e i> qiu .L.II.I.I no 1'nn TRT7'
n"l)4(i1.2(P12 Vii!L-iifM Ml MI, .,•, .mim.ii L|L siu jssiiulura Assinam

DIRETORIA f.l mi

l MUMÍts M Kl.f.lMKOS 1>K f'Kt:C()\ AHP N" 61/201;, Pi-1 M/12. Prnc. S40.S/2III2. haviin-L-idii-

& CIAI.TDA - l i'í' CNP] 7: |0(, (IW,'<!0<||.| | ohieu.
iquillcla fuiuia din eleirodomcslicus confoniie abane- i-sncei fica dos
Valor Total da Ala RV> 2<W.M1. Vigcncia l am>. contado ,k- MI

i *|h

L sréi.ic Altf ' V (,4 2(1 l' • ' l' 115/20 l
RÉCEPCOMI Ri 10 DE MATERIAL DL: • n\siKI i \n [ IDA

ticos conforme abaiio cspc c irados Valor' l.n.il da Atj RJ J. 590,00
ywncia l ,1,1,,. ((,,,i:ul,, de -,,.i jssinaiiiru Siunalário-. Neiara Siu
Ihlago (y,,,,- l,i ,1,1 |>irc1iii,i-{,er,il peli, l 111 V. e Clllli.i S,|,,, ,],„
S.inuis. pela ciiipicsa. cm 29/11/12.

y RI GIÀO
SI ( IÍITARIA

SERVIÇO Dt; MA1T.RIAL E PAIRIMONIO

t \ IKVI O IX) < OVVfMO \2

PARTICIPES Tribunal Regional do Trabalho da 8a ReEiâo-TRTifR-
Tribunal Regional do Trabalho da II' Reoiíln-TRTI I'R e rributul

iilli.n s»livVs técnicas pá
Iliálica c desenvolvimento de MI.\»IIICS. PROCESSO TRT
N":25W/20II, VK.IMII (Hl t-e-enui nu sés. DATA Dl ASSI-
NATURA. Ift de julho de 2lH2, pelo IRIX-R. ,, l ,„.„ Sr IV-
sidcme. pelo THn rR, a Emita Sra Valdenvi., Km;., riiimio e pelo
TRT22-R. u EÍIIIO Sr. WelliitEliiti Jim DO.IVISI.I

l MH Ml i s IH \. vos

,i Contraio n'l(M/2IHO. Panes Inhunal Rc-
- - Henilloi, Vlt!ilãnL-ij e Ir.msporte

ADITIVO V (K.'i .
Oiurlo I.
guinai do Trabalho
,le V.,lores lldu . Ob,eto. ClAusuL l-l)i, Ohiílo (t.. m

Pusui de Seniv»). M-DJ Publicação e lll-[>.i H,iliik.iv:ln IViees,,,
TRTn"22ti(i;20IO D.il.i de A-ni.iuir.. 21d, nnu.ilir.ri, de 'III' p,-1,,
Tribunal, o Sr José Mana Ouadros de Aleruai. Prcsiilemc c 'o Sr
(iiulhemie Alexandre da Silva Santos, pel.i Conuji.iiLi

ADITIVO N" (170/2012
Oimilo Termo Aditivo an IMnlraln n"104/2IIIO; Partes' Tribun.il lí,--
Ginnal do Trabalho da K' Refilo e Hcnillon Vigilância e Tiiin.poi:.'
de V.ilores l liln Ohieli. ( l.nisul.i l - [>n t lbielo (iep.nm,nl.i d.i-,
ptecnsi. ll-Do valm do ("onlrato c do Prct.i> dos Scnicos lll-Do
icvonhceimeiitii de L rédito. IV-Da DolaçSo Orvamenlátia V-|):1 (,.,
ranlia,, Vl-l>a Vidência, Vll-Dos Anexos; VIII- lia R.itifie^ío c IV
Dn Publicação e Registro. Punes,!, TRT n" 22KK/2I1IO, DÍ.L,, de As-
sinatura: 23 de' novembro de 2012, pelo 1iibun.il. o Si José Mori.i
Ouadins de Alencar. Prcsidenle. e o Sr. Ciuillietmc Alev..nd,c da Silva
Sanliis. pela l ..nlratada

ADITIVO N" (I7K2012
Sirtui Turimi Aditivo M

de V.ilores M,ú nh]e!(i V"l'm',ul"i 1Ã^"< >t-:'^"\^n:^.,^,^':'
gcneiat. Il-Da Ralilícacâo e Ill-Da Puhl
22tV2tt\0- DJI.I Je. Avs lui.i 21 de na
bunal, o Sr José Macia Oiiadrus de Ale
l.ililhemie Alev.itulrL- d.i Silvn Sanlos, pcls

TRT n1
ihro de 2012; pelo Tn-
ir. Presidente, c o Sr.
on t ratada

r Rr.aiAO
rniiM N' i ;IMÍ

CO V l KM» PÍBl.K O I ' \K\\f N Hl 111 ( \U(,OS DO Ol1 vllHO CKKM \MS!r IH Pt^MIM.

A ['RI'S1D!'NTE DO TRIBUNAL KLXilONAL DO 'l R AU ALHO DA <T REÍilÀO, lendo em vista o LiininiU) celebrado com ii FUNDAÇÃO CARLOS CHAdAS, tiu salvi que 1*1,1 ii-.ili/;idn cm locai;
î onultjmenle disiilî Klos COIICUIM.> I\jbheo para ni-nvinicntn de carpis di>Quddn>!Vmiat>cnlc 'Ic PCS.SIU! de.ste Tnbuiial c Ibnnac^o Je í '.ul̂ lro de Kesen.i. o tjii.il ivpei-sc-á de acordo com as Instruções Especiais qu

' INSTIÍI Í7OÍÈS ESPECIAIS
I. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES.
l. O Concurso Pllhlicn re.di/.il-s, - i ...l' .• respims ! • , d.i.le J.i l undji,.!.' t .ir,os I h.ijj.is, .ih.-ik','nl.n nv imrm.i. de-le Edital
2 O Cimi-insi' desiin i-K .u, piei n, liimenti, de UJ..K, ora cMSIcniev e das que vierem a surgir, lehinvos !His cargus eonsliintes no Viipituln II, obedeeid.i a ordem classilk.nórif. dm ai

previsto nesie l du.il
l (}s t.nididalos niimeadiu estarão subordinado, ao Regime Jurídico dos Servidores Puhluos ( m. ,lj i;ni.lo (l n 11" !t l I.' ile l l de dezembro de 14411. e allcracoci, piiskiinn-.l e deu

iphcávcis á Juslu-j ckr Trabalho, bem como regulamcn[a\Jo interna
4. Os cindidatos aos Cargos; Arca v Especialidades do presente Concurso ficarão sujeitos à jornada de 40 (quaicnla» horas semanais, na liiima do jmp. ]•> da Lei n H 112. W e ahcn

disposições em leis especificai
•-• • . - . - . - . . , . _ , .. -̂ ,1,, iin^iiil ,.Io ,,s esl.ihelecidos nn Capitulo II deste Ediul

aeàn inicial *ao os estabelecidos

,o 111 d.-si, l d ;
. 7. O coillcmlo pr.ii:i 1,11.11111. «,:i,i.i .!>. Anexo II dcsk- Edital.

X l), ( ,.,(,,-,., ,1, ÕpvAo il.i> t iJ.i.ks de Realuae.lo d.i
II. DOS t "ARCOS
1. Os ('.iipos, Aius l spei uiid.Klcs. os cMigns de opvio. a esiolandade/prê-reiluisitos. o numero de
Ensino Superior Cnmplelii - \aloi d.i Inscrie,!» RS 7:.(HP (selenlj t dois re.iis)

í l|',l M, 1 1 ̂ IKUjIllIlKk

Ĥlhtl JuálHlAlK. - AM Ju.bLUPd

Xn.ilihU J,,iliruli« - Al» luJiLUTU -

• 1 . . .

HH

rillhljllll.llk lhTLL-Kll|IIIMIi"

I.I..J,.!.. iMI1 i E v.cihK>r4lnwnH. n«sJ:iwi luniricjlin esíiiu J,, próprio .mlxljln f*xtei» WT
^mlD «rllfanf" ̂  --flMln At »».. Itarnmn-nhmln dr hllbtnffp rbrtllr
ll.|,i.wii,i ,(í...l«™l. B(i.l™lt.. * ™F«. ih l.rj,!,..,!., .-ni tli,«n,,. ,et»rf«lltli, iwl» M.nnlíii» .1.

. i .

K

l .1 . . . .
nrfií.i™» «'

i

1

Kl 1.1,11. M

l sie docuim-iil.i pi «k- sei > ei illcjdo no endere^ii eletiõniu, hilp .\
|ielo Cudlgo (K)lll2UI2l2t)ÍIHI20X

a.ln ili^il.ilnicine eniiiiiniie MP n" 2 200-2 de 24/llH''2001. ,|i,e inslil
Infraestnilura de fhavei Púbicas Brasileua - ICP-Br